Администрация
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.03.2019 г. № 22

Об утверждении состава общественной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 05.08.2014 г. 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях оказания содействия в организации профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и обеспечения информационного обмена между гражданами, общественными комиссиями, учреждениями системы профилактики, защиты прав и законных интересов несовершеннолетних на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Считать утратившим силу:
Постановление администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 10.03.2015 г № 8 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»
3.Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования			Л.М.Загоруйко

                                                Приложение к постановлению администрации
                                                 Песчанского муниципального образования
                                                                      от 11.03.2019 г № 22

СОСТАВ
общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

Председатель комиссии: Мусияченко Иван Викторович – главный специалист администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области;
Секретарь комиссии: Бескровная Татьяна Владимировна – главный специалист администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области;
Члены комиссии:
1.Иванова Татьяна Николаевна – главный специалист администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области;
2. Кириченко Елена Ивановна - заведующая ФАП с. Криуша, с.Каменка (по согласованию).
3.Хирнова Ирина Александровна - директор МБОУ СОШ с. Каменка (по согласованию)
4. Хирнова Наталья Владимировна - учитель МБОУ СОШ с. Каменка (по согласованию)
5.Колесникова Татьяна Николаевна   - заведующая филиала  МБОУ СОШ с. Каменка в с. Песчанка ( по согласованию).
6.Коновалова Зинаида Николаевна- зам.директора по учебной работе филиала МБОУ СОШ с. Каменка в с. Песчанка ( по согласованию).
7.Погорелова Валентина Викторовна -  заведующая филиала МБОУ СОШ с. Каменка в с. Криуша ( по согласованию).
8.Рыбалкина Ирина Александровна - учитель филиала  МБОУ СОШ       с. Каменка в с. Криуша ( по согласованию).
9.Костенко Александр Иванович -участковый уполномоченный полиции ОП № 2 ГУ МО МВД РФ «Балашовский» (по согласованию)

image1.png